СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О согласовании на отказ
Администрации Щепкинского
сельского поселения от права постоянного (бессрочного) пользования земельных участков

           Принято
Собранием депутатов                                                                     «23» июня 2021 года
       В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 15.09.2014 года №69 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»-
Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШИЛО, -
1. Дать согласие Администрации Щепкинского сельского поселения на отказ от права постоянного (бессрочного) пользования земельных участков согласно Приложению №1.
2. Опубликовать Решение в информационном бюллетене актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайский ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Хараян Н.Н.

     Председатель Собрания депутатов
-глава Щепкинского сельского поселения                                          Ю.И. Черноусов

п.Октябрьский
23.06.2021 года
№215

Приложение №1
 к Решению Собрания Депутатов
Щепкинского сельского поселения
 от «23» июня 2021  №215

Земельный участок с КН 61:02:0600004:1583 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:3 п. Щепкин;
Земельный участок с КН 61:02:0600006:1279 п. Красный;

Земельный участок с КН 61:02:0600005:9781 х. Нижнетемерницкий;
Земельный участок с КН 61:02:0000000:6858 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:06000042:431 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:06000042:428 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:06000042:427 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:1173 п. Щепкин;

Земельный участок с КН 61:02:0080701:669 п. Щепкин;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:1175 п. Щепкин;
Земельный участок с КН 61:02:0000000:7033 п. Щепкин;

Земельный участок с КН 61:02:0080105:337 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:0080103:595 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:0080104:650 п. Октябрьский;
Земельный участок с КН 61:02:0080601:1730 п. Красный;
Земельный участок с КН 61:02:0080401:227 х. Нижнетемерницкий;
Земельный участок с КН 61:02:0080601:1731 п. Красный;
Земельный участок с КН 61:02:0600006:7364 п. Щепкин;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:1389 п. Щепкин;
Земельный участок с КН 61:02:0600006:7639 п. Щепкин

Земельный участок с КН 61:02:0600006:7458; Щепкинское сельское поселение;
[bookmark: _Hlk75280168]Земельный участок с КН 61:02:0080601:1951; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080501:1530; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080601:1948; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0081101:3336; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080108:614; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080306:227; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080103:807; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080109:759; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080106:592; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080108:615; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0600006:7457; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080312:343; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0081101:3333; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080108:609; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:1391; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080104:864; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:1392; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080601:1949; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0600006:7456; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080908:247; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080910:240; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080332:221; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080313:317; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080108:613; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080109:758; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080109:757; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080102:439; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080501:1531; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0081006:229; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080503:1476; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080915:248; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0081002:286; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080905:229; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080504:762; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080601:1950; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:1393; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0600006:7459; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080505:1240; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0081101:3334; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0081101:3335; Щепкинское сельское поселение;
Земельный участок с КН 61:02:0080502:1394; Щепкинское сельское поселение;